

CITACIÓN A SESIÓN EXTRAORDINARIA DE CONSEJO REGIONAL

Gobierno Regional Puno Consejo Regional

Señores Consejeros Regionales:

Consejero Regional de la Provincia de Azangaro, Pelayo Cuba Perez

Consejero Regional de la Provincia de Carabaya, Abdon Vidal Pacco Hancco

Consejera Regional de la Provincia de Carabaya, Noemi Elsa Cordova Lequue

Consejero Regional de la Provincia de Chucuito, Domingo Quispe Tancara

Consejero Regional de la Provincia de Chucuito, Freddy Efrain Rivera Cutipa

Consejero Regional de la Provincia El Collao, Jaime Chambilla Maquera

Consejera Regional de la Provincia El Collao, Nury Mamani Machaca

Consejero Regional de la Provincia de Huancane, German Alejo Apaza

Consejera Regional de la Provincia de Lampa, Lizbeth Marisol Cutipa Apaza

Consejero Regional de la Provincia de Moho, Héctor Coaquira Apaza.

Consejero Regional de la Provincia de Melgar, Samuel Pacori Lopez

Consejero Regional de la Provincia de Puno, Severo Vidal Flores Ccopa

Consejero Regional de la Provincia de Puno, Jorge Antonio Zuñiga Pineda

Consejero Regional de la Provincia de San Antonio de Putina, Jose Luis Borda Cahua.

Consejero Regional de la Provincia de San Román, Isidro Pacohuanaco Pacco

Consejera Regional de la Provincia de San Román, Nancy Salluca Huaraya

Consejero Regional de la Provincia de Sandia, Wilfredo Melendez Toledo

Consejera Regional de la Provincia de Yunguyo, Deysi Jhuliana Chalco Coyla

Se cita a SESIÓN EXTRAORDINARIA de Consejo Regional Puno, para el día MIERCOLES 27 de mayo del 2020, a horas 10:00 a.m., a llevarse a cabo de manera virtual vía aplicativo SKYPE (plataforma virtual), debiendo ingresar al siguiente link la hora indicada: https://join.skype.com/shDgrdvShtcK, mediante su computadora o celular, para tratar la siguiente AGENDA:

I.- LECTURA DEL ACTA.

1.1 Lectura del Acta de sesión Extraordinaria de fecha 08 de abril del 2020.

II.- ORDEN DEL DÍA:

- **2.1 Oficio Nº 107-2020-GR.PUNO/CRP.PCR.** Con el asunto: Invitación al Comité de selección para el procedimiento de selección licitación pública para la contratación de la ejecución de la obra "Fortalecimiento de la capacidad resolutiva del Hospital Regional Manuel Núñez Butrón" del Gobierno Regional Puno. (Documentación acumulada).
- **2.2 Oficio Nº 108-2020/GRP/CRP**. Con el asunto: Invitación a sesión extraordinaria de consejo regional al Gerente Regional de Desarrollo Económico del Gobierno Regional Puno.
- 2.3 Oficio № 337-2020-GR PUNO/GR. de parte del Cobernador Regional (e) de Puno, con el asunto: Remite Acuerdos del Cuarto Consejo Regional Descentralizado flevado a cabo el 25 de mayo 2020.

Puno, 26 de mayo del 2020.

GOBIERNO REGIONAL PUNO

Ing. Walter Mamani Quispe
PRESIDENTE CONSEJO REGIONAL